
 

 

 

日頃よりご愛顧を賜りありがとうございます。 

「ちゅうキャリ通信」１２月号をお届けします。今月号は新型コロナウイルス対策として、弊社にご来社された方

にお配りしてます「マスクケース」と「テレワーク・リモートワーク設備」についての話題をお届け致します。 

 

 

   ❀「マスクケース」を粗品として、スタッフさんにお配りしております 
    皆さんも日頃マスクを着用されていると思いますが 

食事や打ち合わせの時にエチケットアイテムとしてお役 

に立つ「マスクケース」をご来社頂きましたスタッフ 

さんやお客様にお配りしております。 

社内ではデスクの上で、社外ではテーブルの上に 

衛生的に置けるだけでなく紙製なのでマスクを入れ 

てそのままゴミ箱へ捨てる事の出来る優れものです。 
     ※こちらのマスクケースは弊社のお取引き先企業様のオリジナル商品です。 

      

 

  ❀テレワーク・リモートワーク開始しました 

   「働き方改革」の推進や「新型コロナウイルス」 

   の感染拡大防止の観点から弊社でもテレワーク・ 

   リモートワークに対応したノートパソコン設備を 

導入しました。 

    主に担当営業社員が社外での業務（在宅勤務） 

や訪問先での打ち合わせ等に活用させて頂いて 

おります。 

 

    社員の評価は業務効率（スピード感）が飛躍的に向上したと好評です。 

                     これからの解決すべきテーマは紙ベースの出力資料の 

                     省略化と整備が必要になりそうです。 

    

     
 

 

 

 

                       

                  

 

 

 

 

 

発行  社長室直轄 就業サポートセンター  窓口担当 矢野 

直通電話 070-4397-4966 メールアドレス support@c-c-nt.com 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

２０２０年 

１２月号 

 

✿スタッフさんとの信頼づくりが一番！！ 

 

 

 

ITmedia ビジネスオンラインＨＰ         

●就業サポートセンタートピックス  
新型コロナウイルスによる緊急事態宣言などに伴い、派遣スタッフさんより多くの相談がサポートセンター宛 

に寄せられました。今回はどのような相談が寄せられたかまとめてみましたのでご覧になってみて下さい。 

 

・新型コロナウイルス感染拡大に伴う休業についての相談（休業手当・今後の再開見通し）  相談全体の約３０％ 

・新型コロナウイルスに感染するのが恐いので今の職場をやめたい。            相談全体の約１５％ 

・小学校に通う子供が休校となってしまい仕事に行けないがどうしたら良いか？       相談全体の約１０％ 

※寄せられました相談に対しては具体的に休業手当・特別手当の支給・派遣先様との環境改善調整等で対応 

 させて頂きました。  【今後もサポートセンターとしてサポートを継続して参ります】 

 

 

 

 

マスクケース 

祝 当センターもおかげさまで１２月４日をもって２周年を迎える事が

出来ました。これもひとえに顧客先企業様並びに各スタッフさんのおかげ

と改めて感謝申し上げます。 

これからも皆様のお役に立てるセンターづくりを進めて参ります。 

よろしくお願い申し上げます。 

 

テレワーク・リモートワーク専用パソコン 

 

マスクを収納した写真 

 

mailto:support@c-c-nt.com

